lasticorum numerus, & opinio, & studiorum æmulatio illam faciet celebriorem. Propter hæc, & alia motiva singularis mei affectus volui hoc meum magnum desiderium vobis proponere, certa de vestris attentionibus mihi complacendi, non irritum euasurum. Nec solum prompti eritis in admittenda hac fundatione, quam tam anxiè expeto, verum media quæretis opportunita ad faciliorum eius executionem: securisque tam in uno, quam in altero vos esse velim, gratius seruitum, & præcipua æstimationis mihi facturos. Dat. Matriti 25. Jul. 1667. Hactenus inter alia Decretum. Et tantis Regiae votis annuit Vniuersitas.

*Et duas  
alias in  
Salman-  
ticensi pro-  
curat.*

*Iterum So-  
ciatem  
commen-  
dat & Con-  
fessarium  
Euerardum  
laudat.*

\* AB EADEM: Altero Decreto non minus per honorifico ab Vniuersitate Salmanticensi duas alias similes Cathedras eidem Societati, procurante: Ob maius incrementum (*Regiae verba sunt*) auctoritatem, ac famam ipsius Vniuersitatis: & rursus ob maiorem æstimationem, & ornatum Religionis Societatis, quæ tam dignè recepta benè est, ac celebris in toto Orbe, ob literarum excellentiam, virtutem, prudentiam, modestiam, obedientiam, eruditionem, religiosumque procedendi modum: & quæ tot titulis, ac meritis, meum amorem, ac Venerationem promerita est, ad exemplum illius, quam de ea gloriose mei Progenitores habuere: & speciatim quia in harum Cathedrarum fundatione gratificare cupio Ioannem Euerardum Nithardum meum Confessarium, in mei, & filij Regis, & totius Regni seruitio anhelantem, &c. Matriti 10. Ianuar. 1668. Ita inter alia Regiae Gubernatrix in dijlo Decreto ad Rectorem dictæ Uniuersitatis Salmantinæ: quæ Regiae votis acqueuit libentissimè in maximam Societatis commendationem.

CLAS-